

pachet produse papetarie

I.D.: 78484410

Data publicarii	09.02.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.607,57 RON - 9.607,57 RON

Descriere: TONER PT KONICA MINOLTA BIZHUB C250I, 28K PAG. NEGRU-ORIG. BUC 2 303,8 607,6 TONER PT KONICA MINOLTA BIZHUB C250I, 28K PAG. ROSU-ORIGINAL BUC 1 670,6 670,6 TONER PT KONICA MINOLTA BIZHUB C250I, 28K PAG. GALBEN-ORIG. BUC 1 670,6 670,6 TONER PT KONICA MINOLTA BIZHUB C250I, 28K PAG. ALBASTRU- ORIG BUC 1 670,6 670,6 BATERII VERBATIM R3 BUC 48 2,1 100,8 FILE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET SET 44 11,76 517,44 BANDA ADEZIVA 48/60 BUC 7 5,04 35,28 TONER KONICA MINOLTA TN-328 MAGENTA 28K PAG, ORIGINAL BUC 2 670,6 1341,2 TONER KONICA MINOLTA TN-328 CYAN 28K PAG, ORIGINAL BUC 2 670,6 1341,2 TONER KONICA MINOLTA TN-328 BLACK 28K PAG, ORIGINAL BUC 4 303,8 1215,2 TONER KONICA MINOLTA TN-328 YELLOW 28K PAG, ORIGINAL BUC 2 670,6 1341,2 9175-SUPPORT INSTRUMENTE SCRIS DELI BUC 1 21 21 DOSAR SINA CARTON HERLITZ BUC 30 0,84 25,2 PERFORATOR NOKI H 40 BUC 1 42,02 42,02 MINA CREION ROTRING BUC 6 4,62 27,72 PROSOP HARTIE DERULARE CENTRALA 224M BUC 20 37,659 753,18 H.COPIATOR SKY COPY A4 80G/MP TOP 1 23,53 23,53 SSD KINGSTON, A400S, 480GB, 2.5INCH, S-ATA 3 BUC 1 203,2 203,2
